

**Lucrari de bransare la apeductul
orasenesc a blocului administrativ
din bd. Stefan cel Mare, nr.162, din
partea str. Sfatul Tarii**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Retele interioare de apeduct. Отсек 1Б,1 Г

Valoarea de deviz 611995 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Utilaje						
1	pret	Водомер (ультразвуковой) d40mm	buc	2.00	4322.00 0.00	8644.00 0.00
2	pret	Задвижка фланцевая d250mm с элприводом TECOFI	buc	4.00	45200.00 0.00	180800.00 0.00
Total utilaje				100.00 +		189444.00
Colectarea materialelor				1.20 %		2273.33
Total Utilaje						191717.33
2. Lucrari de montaj						
3	SE58B	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -40..50 mm	buc	2.00	16.23 16.23	32.47 32.47
4	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 200-250 mm	buc	4.00	333.38 46.38	1333.52 185.52
5	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm	buc	4.00	236.00 202.22	944.00 808.87
Total lucrari de montaj				100.00 +		2309.99
Contributii sociale				24.00 %		246.44
Total:				100.00 +		2556.43
Transport materiale				4.00 %		5.41
Cheltueli directe montaj:				100.00 +		2561.84
Cheltueli de regie montaj				56.00 %		575.04

1	2	3	4	5	6	7
Total:			100.00 +		3136.88	
Beneficiu de deviz			1.00 %		31.37	
Total Lucrari de montaj					3168.25	
3. Lucrari de constructie						
3.1. Сантехматериалы						
6	SF50C	Ansamblu de masurare a debitului de apa cu contur, avind diametrul bransamentului de 50 mm	КОМПЛ.	2.00	6068.44 718.89	12136.88 1437.78
7	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, Фильтр бронзовый d40mm	buc	2.00	471.28 106.67	942.57 213.35
8	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Гибкая вставка фланцевая d250mm	buc	2.00	2894.99 46.38	5789.98 92.76
Total Сантехматериалы					18869.43	
Incluziv salariu					1743.89	
3.2. Система А1						
9	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel (zincata), asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 273x6mm (K=1,15 на фитинги)	m	57.00	1738.01 81.61	99066.83 4651.52
10	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel (zincata), asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 219x5mm (K= 1,15 на фитинги)	m	33.00	1246.70 81.61	41141.12 2692.99
11	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel (zincata), asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 157x4mm (K=1,15 на фитинги)	m	1.50	1022.55 81.61	1533.82 122.41
12	SA03E	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1 1/2" (K-1,15 на фитинги)	m	3.50	268.08 46.40	938.29 162.41
13	AcF11F	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc peste 225 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	57.00	28.07 5.57	1599.74 317.24
14	AcF11E	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 150-225 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	34.50	19.31 3.71	666.21 128.01
15	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	3.50	6.96 6.96	24.35 24.35
16	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	18.00	30.67 10.67	552.01 192.01
17	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armacell Tubolit d273x13mm	m	57.00	468.15 23.65	26684.57 1348.27

1	2	3	4	5	6	7
18	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armacell Tubolit d219x13mm	m	33.00	380.55 23.65	12558.11 780.58
19	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armacell Tubolit d157x13mm	m	1.50	278.90 23.65	418.34 35.48
20	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare - Задвижка"Баттерфляй" d200mm	buc	2.00	6751.31 46.38	13502.62 92.76
21	AcB01B	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка"Баттерфляй" d150 mm	buc	2.00	4451.17 32.47	8902.33 64.93
22	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel- Вентиль муфтовый бронзовый d15mm	buc	1.00	89.95 8.35	89.95 8.35
23	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Шаровый кран	buc	2.00	100.15 8.35	200.30 16.70
24	SB09F	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 125 mm - Втулка под фланец d125 mm	buc	1.00	197.45 14.84	197.45 14.84
25	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm - Фланец приварной d250 mm	buc	13.00	1623.02 140.07	21099.23 1820.88
26	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm - Фланец приварной d200 mm	buc	4.00	801.60 140.07	3206.41 560.27
27	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm - Фланец приварной d150 mm	buc	4.00	679.07 140.07	2716.27 560.27
28	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm - Фланец свободный d250 mm	buc	1.00	1563.60 85.80	1563.60 85.80
29	AcE51F	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 250 mm	piesa	6.00	1817.65 357.13	10905.89 2142.76
30	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (500x500)- 2 buc	m3	0.06	185.80 183.20	11.15 10.99
31	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (350x350)- 1 buc	m3	0.01	185.80 183.20	1.86 1.83

1	2	3	4	5	6	7
Total Система А1						247580.31
Incluziv salariu						15835.64
		3.3. Демонтаж				
32	RpSE07A	Demontarea unui contor de apa, cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc	1.00	30.15 30.15	30.15 30.15
33	RpSD07D	Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fonta, cu flanse pentru conducte de presiune, avind diametru de 200-250 mm	buc	1.00	97.40 97.40	97.40 97.40
34	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	1.00	6.96 6.96	6.96 6.96
35		Система А	buc	0.00	0.00 0.00	0.00 0.00
36	RpAcA49 C	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 200-250 mm	m	1.00	125.40 41.74	125.40 41.74
37		Система холодоснабжения	buc	0.00	0.00 0.00	0.00 0.00
38	RpAcA49 C	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 200-250 mm	m	25.00	125.40 41.74	3134.93 1043.55
39	RpSD07D	Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fonta, cu flanse pentru conducte de presiune, avind diametru de 200-250 mm	buc	4.00	97.40 97.40	389.59 389.59
40	RpSD07B	Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fonta, cu flanse pentru conducte de presiune, avind diametru de 80-100 mm	buc	1.00	42.67 42.67	42.67 42.67
41		Система ОВ	buc	0.00	0.00 0.00	0.00 0.00
42	RpAcA49 C	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 200-250 mm	m	53.00	125.40 41.74	6646.04 2212.33
Total Демонтаж						10473.13
Incluziv salariu						3864.38
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			276922.87
Contributii sociale			24.00 %			5146.54
Total:			100.00 +			282069.40
Transport materiale			4.00 %			9509.99
Cheltueli directe:			100.00 +			291579.39
Cheltueli de regie constructii			7.00 %			20410.56

1	2	3	4	5	6	7
	Total:		100.00 +			311989.95
	Beneficiu de deviz		1.00 %			3119.90
	Total Lucrari de constructie					315109.85
	Total capitole		100.00 +			509996
	TVA		20.00 %			101999
	Total deviz:					611995

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

DGACGRM

(semnatura)

**Lucrari de bransare la apeductul
orasenesc a blocului
administrativ din bd. Stefan cel
Mare, nr.162, din partea str.
Sfatul Tarii**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL N 1
Rețele interioare de apeduct. Отсек 1Б,1 Г**

Valoarea de deviz 611995 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	17.44	46.38	808.867
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	47.207	46.38	2189.451
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	270.944	46.38	12566.397
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4.14	46.38	192.013
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	46.665	46.38	2164.323
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26.72	46.38	1239.274
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.245	46.38	11.363
8.	7212030022700	Sudor	h-om	71.10	46.38	3297.618
9.	7122050013400	Zidar	h-om	0.032	46.38	1.461
Total:						22470.767

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2411115904520	Acetilena	m3	1.088	54.00	58.736
2.	4100126202818	Apa	m3	0.008	15.00	0.126
3.	4100116202820	Apa potabila	m3	24.00	15.00	360.00
4.	2874117300200	Armatari cu actionarea manuala sau mecanica - Задвижка"Батгерфляй" d200mm	buc	2.06	6231.00	12835.86
5.	2874117300150	Armatari cu actionarea manuala sau mecanica - Задвижка"Батгерфляй" d150 mm	buc	2.06	4290.00	8837.40
6.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	341.981	12.50	4274.766
7.	2875274204140	Bratari si suporti	kg	20.34	34.20	695.628
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.247	5.00	1.236
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	197.284	12.00	2367.414
10.	2320322600374	Citom	kg	6.314	5.00	31.567
11.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0.081	26.00	2.093
12.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 l dxl 5 x 450 mm	kg	43.142	68.00	2933.676
13.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	14.309	68.00	972.992
14.	2924127322040	Filtru pentru apa potabila d.40	buc	2.02	361.00	729.22

15.	2875274400250	Flansa din otel pentru sudura d.250	buc	13.65	1384.00	18891.60
16.	2875274400200	Flansa din otel pentru sudura d.200	buc	4.20	601.70	2527.14
17.	2875274400150	Flansa din otel pentru sudura d.150	buc	4.20	485.00	2037.00
18.	2875274423541	Flanse din otel d250mm	buc	4.068	1384.00	5630.112
19.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1.01	60.00	60.60
20.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.017	5.00	0.085
21.	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	15.784	5.00	78.919
22.	3320527328000	Manometru	buc	2.034	122.00	248.148
23.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	68.396	20.00	1367.926
24.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0.161	58.00	9.338
25.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	5.53	19.50	107.835
26.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	73.166	11.00	804.828
27.	2874114124420	Piesa de legatura din fonta de presiune d=50-100 mm	kg	8.136	28.50	231.876
28.	2875274110250	Piese de legatura - Фланец свободный d250 mm	buc	1.00	1320.00	1320.00
29.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0.443	68.00	30.11
30.	2913124202555	Robinet de golire - Трехходовой кран d15mm	buc	2.034	425.00	864.45
31.	2875274201015	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - Вентиль муфтовый бронзовый d15mm	buc	1.02	80.00	81.60
32.	2875274201016	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - 1/2" Шаровый кран	buc	2.04	90.00	183.60
33.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.045	56.00	2.52
34.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	18.00	20.00	360.00
35.	2874115800750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17.289	42.50	734.783
36.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	9.00	10.80	97.20
37.	2722103304873	Teava de otel sudata D=50 mm	m	1.627	189.00	307.541
38.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0.407	50.00	20.34
39.	2722103261722	Teava din otel trasa d=50 mm	m	1.22	189.00	230.656
40.	2521216701276	Teava din otel zincata d273x6mm	m	66.206	1290.00	85405.095
41.	2521216701219	Teava din otel zincata d219x5mm	m	38.33	867.00	33231.677
42.	2521216701157	Teava din otel zincata d157x4mm	m	1.742	674.00	1174.31
43.	2722103306040	Teava din otel, zincata d40x3,5mm	m	4.065	164.00	666.709
44.	2521216701250	Teava din otel d.250	m	2.472	1280.00	3164.16
45.	332051735273	Termoizolatie conducte Armacell Tubolit d273x13mm	m	61.646	411.00	25336.301
46.	332051735219	Termoizolatie conducte Armacell Tubolit d219x13mm	m	35.69	330.00	11777.535
47.	332051735157	Termoizolatie conducte Armacell Tubolit d157x13mm	m	1.622	236.00	382.863
48.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	1.409	48.00	67.622
49.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	2.06	65.00	133.90
50.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0.061	90.00	5.49
51.	1001	Водомер (ультразвуковой) d40mm	buc	2.00	4322.00	8644.00
52.	2523156721125	Втулка под фланец d125 mm	buc	1.00	180.00	180.00

53.	2874117300250	Гибкая вставка фланцевая d250mm	buc	2.06	2487.00	5123.22
54.	1002	Задвижка фланцевая d250mm с элприводом ТЕСОFI	buc	4.00	45200.00	180800.00
55.	2913124504352	Обратный клапан 16ч3 d40 mm	buc	4.068	183.00	744.444
56.	2913124504341	Шаровый кран d15mm	buc	2.034	80.00	162.72
		Total:				427328.967

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	37.78	25.00	944.50
2.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	32.39	25.00	809.75
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8.115	180.00	1460.70
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	13.754	700.00	9628.01
5.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	7.11	700.00	4977.00
6.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	15.784	25.00	394.595
7.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0.316	120.00	37.896
8.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	24.99	25.00	624.75
9.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.006	10.00	0.056
		Total:				18877.257

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

DGACGRM

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectDGACGRM
**Lucrari de bransare la apeductul orasenesc a
blocului administrativ din bd. Stefan cel Mare,
nr.162, din partea str. Sfatul Tarii****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
Rețele interioare de apeduct. Отсек 1Б,1 Г
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaje				
1	pret	Водомер (ультразвуковой) d40mm	buc			4322.00 0.00
	1001	Водомер (ультразвуковой) d40mm	buc	1.0000	4322.00	4322.00
2	pret	Задвижка фланцевая d250mm с элприводом TECOFI	buc			45200.00 0.00
	1002	Задвижка фланцевая d250mm с элприводом TECOFI	buc	1.0000	45200.00	45200.00
		2. Lucrari de montaj				
3	SE58B	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -40..50 mm Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1.01	buc			16.23 16.23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3500	46.38	16.233
4	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 200-250 mm Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1.03	buc			333.38 46.38
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1.0000	46.38	46.38
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.4100	700.00	287.00
5	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm Materiale marunte (cositor, conductori electrici, papuci de cablu etc.)=1.03	buc			236.00 202.22
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4.3600	46.38	202.217
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0.5000	65.00	33.475
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0600	5.00	0.309
		3. Lucrari de constructie				
		3.1. Сантехматериалы				

1	2	3	4	5	6	7
6	SF50C	Ansamblu de masurare a debitului de apa cu contur, avind diametrul bransamentului de 50 mm Material marunt (oxigen, cilt, carbura)=1.017	КОМПЛ.			6068.44 <hr/> 718.89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12.4000	46.38	575.112
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3.1000	46.38	143.778
	2913124504352	Обратный клапан 16ч3 d40 mm	buc	2.0000	183.00	372.222
	2913124504341	Шаровый кран d15mm	buc	1.0000	80.00	81.36
	2913124202555	Robinet de golire - Трехходовой кран d15mm	buc	1.0000	425.00	432.225
	3320527328000	Manometru	buc	1.0000	122.00	124.074
	2875274423541	Flanse din otel d250mm	buc	2.0000	1384.00	2815.056
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0.2000	50.00	10.17
	2722103261722	Teava din otel trasa d=50 mm	m	0.6000	189.00	115.328
	2722103304873	Teava de otel sudata D=50 mm	m	0.8000	189.00	153.77
	2874114124420	Piesa de legatura din fonta de presiune d=50-100 mm	kg	4.0000	28.50	115.938
	2874115800750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8.5000	42.50	367.391
	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10.0000	34.20	347.814
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	4.2000	68.00	290.455
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0.0300	90.00	2.745
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2.6000	25.00	65.00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.0800	700.00	56.00
7	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, Фильтр бронзовый d40mm Material marunt (fuior cinera, grund miniu de plumb etc)=1.01	buc			471.28 <hr/> 106.67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2.3000	46.38	106.674
	2924127322040	Filtru pentru apa potabila d.40	buc	1.0000	361.00	364.61
8	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Гибкая вставка фланцевая d250mm Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1.03	buc			2894.99 <hr/> 46.38
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1.0000	46.38	46.38
	2874117300250	Гибкая вставка фланцевая d250mm	buc	1.0000	2487.00	2561.61
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.4100	700.00	287.00
		3.2. Система A1				
9	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel (zincata), asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 273x6mm (K=1,15 на фитинги) K=1.15	m			1738.01 <hr/> 81.61
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1.5300	46.38	81.606
	2521216701276	Teava din otel zincata d273x6mm	m	1.0100	1290.00	1498.335
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.4700	11.00	5.946
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1.4100	12.00	19.458

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0.4100	68.00	32.062
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	3.2500	12.50	46.719
	2320322600374	Citom	kg	0.0600	5.00	0.345
	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0.1500	5.00	0.863
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0.6500	20.00	14.95
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0.1500	25.00	4.313
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.0410	700.00	33.006
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0.0030	120.00	0.414
10	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel (zincata), asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 219x5mm (K= 1,15 на фитинги) K=1.15	m			1246.70 81.61
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1.5300	46.38	81.606
	2521216701219	Teava din otel zincata d219x5mm	m	1.0100	867.00	1007.02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.4700	11.00	5.946
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1.4100	12.00	19.458
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0.4100	68.00	32.062
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	3.2500	12.50	46.719
	2320322600374	Citom	kg	0.0600	5.00	0.345
	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0.1500	5.00	0.863
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0.6500	20.00	14.95
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0.1500	25.00	4.313
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.0410	700.00	33.006
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0.0030	120.00	0.414
11	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel (zincata), asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 157x4mm (K=1,15 на фитинги) K=1.15	m			1022.55 81.61
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1.5300	46.38	81.607
	2521216701157	Teava din otel zincata d157x4mm	m	1.0100	674.00	782.873
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.4700	11.00	5.946
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1.4100	12.00	19.458
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0.4100	68.00	32.064
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	3.2500	12.50	46.719
	2320322600374	Citom	kg	0.0600	5.00	0.345
	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0.1500	5.00	0.863
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0.6500	20.00	14.951
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0.1500	25.00	4.313
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.0410	700.00	32.993
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0.0030	120.00	0.416
12	SA03E	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 1 1/2" (K-1,15 на фитинги) K=1.15	m			268.08 46.40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.8700	46.38	46.404
	2722103306040	Teava din otel, zincata d40x3,5mm	m	1.0100	164.00	190.488

1	2	3	4	5	6	7
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0.0200	26.00	0.598
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0.3500	48.00	19.321
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0.0400	58.00	2.668
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0.1100	68.00	8.603
13	AcF11F	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc peste 225 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			28.07 <hr/> 5.57
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0.1200	46.38	5.566
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.3000	15.00	4.50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.1000	180.00	18.00
14	AcF11E	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 150-225 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			19.31 <hr/> 3.71
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0.0800	46.38	3.71
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.2000	15.00	3.00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0700	180.00	12.60
15	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			6.96 <hr/> 6.96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1500	46.38	6.957
16	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			30.67 <hr/> 10.67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2300	46.38	10.667
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1.0000	20.00	20.00
17	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armacell Tubolit d273x13mm Materiale marunte=1.05	m			468.15 <hr/> 23.65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	46.38	23.654
	332051735273	Termoizolatie conducte Armacell Tubolit d273x13mm	m	1.0300	411.00	444.497
18	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armacell Tubolit d219x13mm Materiale marunte=1.05	m			380.55 <hr/> 23.65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	46.38	23.654
	332051735219	Termoizolatie conducte Armacell Tubolit d219x13mm	m	1.0300	330.00	356.895
19	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe	m			278.90

1	2	3	4	5	6	7
		conducte, Armacell Tubolit d157x13mm Materiale marunte=1.05				23.65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	46.38	23.654
	332051735157	Termoizolatie conducte Armacell Tubolit d157x13mm	m	1.0300	236.00	255.242
20	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare - Задвижка "Баттерфляй" d200mm Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1.03	buc			6751.31 <hr/> 46.38
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1.0000	46.38	46.38
	2874117300200	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica - Задвижка "Баттерфляй" d200mm	buc	1.0000	6231.00	6417.93
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.4100	700.00	287.00
21	AcB01B	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка "Баттерфляй" d150 mm Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1.03	buc			4451.17 <hr/> 32.47
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0.7000	46.38	32.466
	2874117300150	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica - Задвижка "Баттерфляй" d150 mm	buc	1.0000	4290.00	4418.70
22	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel- Вентиль муфтовый бронзовый d15mm Material marunt (cinera fuior, grund de miniu etc)=1.02	buc			89.95 <hr/> 8.35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1800	46.38	8.348
	2875274201015	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - Вентиль муфтовый бронзовый d15mm	buc	1.0000	80.00	81.60
23	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Шаровый кран Material marunt (cinera fuior, grund de miniu etc)=1.02	buc			100.15 <hr/> 8.35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1800	46.38	8.348
	2875274201016	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - 1/2" Шаровый кран	buc	1.0000	90.00	91.80
24	SB09F	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 125 mm - Втулка под фланец d125 mm	buc			197.45 <hr/> 14.84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	46.38	14.842
	2523156721125	Втулка под фланец d125 mm	buc	1.0000	180.00	180.00

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0450	56.00	2.52
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0170	5.00	0.085
25	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm - Фланец приварной d250 mm Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1.05	buc			1623.02 140.07
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3.0200	46.38	140.068
	2875274400250	Flansa din otel pentru sudura d.250	buc	1.0000	1384.00	1453.20
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1.1900	25.00	29.75
26	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm - Фланец приварной d200 mm Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1.05	buc			801.60 140.07
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3.0200	46.38	140.068
	2875274400200	Flansa din otel pentru sudura d.200	buc	1.0000	601.70	631.785
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1.1900	25.00	29.75
27	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm - Фланец приварной d150 mm Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1.05	buc			679.07 140.07
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3.0200	46.38	140.068
	2875274400150	Flansa din otel pentru sudura d.150	buc	1.0000	485.00	509.25
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1.1900	25.00	29.75
28	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm - Фланец свободный d250 mm	buc			1563.60 85.80
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1.8500	46.38	85.803
	2875274110250	Piese de legatura - Фланец свободный d250 mm	buc	1.0000	1320.00	1320.00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1.0100	60.00	60.60
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	9.0000	10.80	97.20
29	AcE51F	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 250 mm Material marunt=1.03	piesa			1817.65 357.13
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4.2800	46.38	198.506
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3.4200	46.38	158.62
	2521216701250	Teava din otel d.250	m	0.4000	1280.00	527.36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1.2800	11.00	14.502
	2411115904520	Acetilena	m3	0.1760	54.00	9.789
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.6290	12.00	7.774
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0.9330	68.00	65.347
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	5.4300	25.00	135.75

1	2	3	4	5	6	7
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1.0000	700.00	700.00
30	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (500x500)- 2 buc	m3			185.80 ----- 183.20
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4500	46.38	20.872
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3.5000	46.38	162.33
	4100126202818	Apa	m3	0.1200	15.00	1.80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0800	10.00	0.80
31	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (350x350)- 1 buc	m3			185.80 ----- 183.20
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4500	46.38	20.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3.5000	46.38	162.33
	4100126202818	Apa	m3	0.1200	15.00	1.80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0800	10.00	0.80
		3.3. Демонтаж				
32	RpSE07A	Demontarea unui contor de apa, cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc			30.15 ----- 30.15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6500	46.38	30.147
33	RpSD07D	Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fonta, cu flanse pentru conducte de presiune, avind diametru de 200-250 mm	buc			97.40 ----- 97.40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2.1000	46.38	97.398
34	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			6.96 ----- 6.96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1500	46.38	6.957
35		Система А	buc			0.00 ----- 0.00
36	RpAcA49C	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 200-250 mm	m			125.40 ----- 41.74
	7212030022700	Sudor	h-om	0.9000	46.38	41.742
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.2000	11.00	2.20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.5700	12.00	6.84
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0.0700	19.50	1.365
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0.4100	25.00	10.25
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0.0900	700.00	63.00
37		Система холодоснабжения	buc			0.00 ----- 0.00

1	2	3	4	5	6	7
38	RpAcA49C	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 200-250 mm	m			125.40 ----- 41.74
	7212030022700	Sudor	h-om	0.9000	46.38	41.742
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.2000	11.00	2.20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.5700	12.00	6.84
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0.0700	19.50	1.365
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0.4100	25.00	10.25
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0.0900	700.00	63.00
39	RpSD07D	Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fonta, cu flanse pentru conducte de presiune, avind diametru de 200-250 mm	buc			97.40 ----- 97.40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2.1000	46.38	97.398
40	RpSD07B	Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fonta, cu flanse pentru conducte de presiune, avind diametru de 80-100 mm	buc			42.67 ----- 42.67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.9200	46.38	42.67
41		Система OB	buc			0.00 ----- 0.00
42	RpAcA49C	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 200-250 mm	m			125.40 ----- 41.74
	7212030022700	Sudor	h-om	0.9000	46.38	41.742
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.2000	11.00	2.20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.5700	12.00	6.84
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0.0700	19.50	1.365
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0.4100	25.00	10.25
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0.0900	700.00	63.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar DGACGRM

(functia, semnatura)